DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 1.599/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia n° 3679

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº

4.209, de 11 de agosto de 2023,

Considerando o retorno do Deputado Moisemar Marinho ao exercício do mandato

parlamentar após o término de sua licença para investidura no cargo de Secretário

Extraordinário de Ações Governamentais e Parcerias Público-Privadas do Estado do

Tocantins,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a lotação dos servidores abaixo relacionados para o Gabinete

do Deputado Moisemar Marinho, retroativamente ao dia 14 de novembro de 2023:

Alair Gomes da Silva

Andressa da Silva Alcantara Araújo

Beatriz Magalhães Pereira

Carlos Eduardo de Souza Martins

Célio Costa Leite

Charles do Lago Coelho

Cid Maia Souza

Claudiana Pereia Sampaio Luz

Clegilson Cardoso Marinho

Cleiton Ribeiro Pereira

Cristina Moura de Oliveira

Daiane Cardoso da Silva Marinho

Danise da Silva Andrade

Domingos Pinto da Costa

Domingos Rodrigues Campos

Edinei Souza dos Santos

Eduardo Castro Silva

Emilly de Castro Neves

Eva Coelho Coutinho Correa

Evanilca Pereira de Sousa

Geovanna Kelly Sousa Silva

Gerson Alves de Sousa

Iris Batista Nunes

Italo Almeida Lima

Izabel Paulo da Silva

Izabela Noleto Felix

Jamerson de Miranda Carneiro

Jessika de Jesus Bento dos Santos

João Antonio Fonseca Neto

Jordi Salorran da Silva Souza

José Bandeira de Melo Souza

José Nilson de Sousa Feitosa

Joseane Andrade Dias

Kamilla Silva

Kedes Laerson e Santos

Lairson Sales da Silva

Leandro Rogerio de Brito Guedes

Lindemberg Ivo dos Santos

Lucas Soares Carvalho

Lucelio Pereira Mota

Lucileia Rodrigues dos Santos

Maclaine Veloso Castro Pereira

Mamedio Alves Magalhães Sobrinho

Marcos Antonio Rodrigues Júnior

Maria de Lourdes Sardinha Mourão

Maria Domingas dos Santos Moraes

Maria Elice Mota Araújo

Maria Nilza Souza de Paula

Maria Rita Gomes da Silva

Maria Thereza Amorim Silva

Marilene de Souza Pereira

Marilia Veras Silva Dantas Morais

Marizan Rodrigues da Luz

Marleide Pereira Barbosa

Mayda Coelho Barbosa Silva

Nailda Andrade Dias Pinto

Neilton Vieira Saraiva

Nilo Cavalcante Monteiro

Noemia de Souza Pereira

Raimundo Batista Lima Filho

Rejanio Pereira de Souza

Rodrigo Gomes da Silva

Scarleth Darah Borges Acácio

Sueli Almeida Guimarães Manzano

Veridiana Dias Barbosa

Waltamy Alves Sobrinho

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 17 dias do mês de novembro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente